
Системи за складиштење података

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ССП_1 среда 16:00-17:45 112
РИН2_ССП_2 среда 17:45-19:15 112
РИН2_ССП_3 среда 19:30-21:00 112

РИН2_ССП_1
1 Стојев Стефан РИН-22/20
2 Јагодић Бојан РИН-4/21
3 Пантић Милан РИН-9/21
4 Станковић Алекса РИН-10/21
5 Шапић Николина РИН-11/21
6 Стокић Ђорђе РИН-14/21
7 Матовић Светозар РИН-22/21
8 Ђорђевић Вељко РИН-23/21
9 Миленковић Никола РИН-24/21

10 Чубрић Марија РИН-30/21
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

РИН2_ССП_2
1 Прокић Никола РИН-16/20
2 Митић Лука РИН-3/21
3 Бељан Марија РИН-16/21
4 Смиљкић Стефан РИН-1/21
5 Раданов Ненад РИН-5/21
6 Марковић Никола РИН-6/21
7 Богошевић Катарина РИН-19/21
8 Мијаиловић Теодора РИН-20/21



9 Јанковић Божидар РИН-21/21
10 Лазаревић Марко РИН-27/21
11 Симић Илија РИН-28/21
12 Аксовић Далибор РИН-29/21
13 Петровић Урош РИН-32/21
14 Игњатовић Александар РИН-35/21
15
16
17
18
19
20

РИН2_ССП_3
1 Станковић Никола РИН-8/21
2 Марић Стефан РИН-12/21
3 Јовић Данијел РИН-24/20
4 Рељин Јана РИН-33/21
5 Младеновић Александар РИН-34/21
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_БДИС_1 среда 17:45-19:15 409
РИН2_БДИС_2 среда 19:30-21:00 409

РИН2_БДИС_1
1 Стојев Стефан РИН-22/20
2 Јагодић Бојан РИН-4/21
3 Пантић Милан РИН-9/21
4 Станковић Алекса РИН-10/21
5 Шапић Николина РИН-11/21
6 Стокић Ђорђе РИН-14/21
7 Матовић Светозар РИН-22/21
8 Ђорђевић Вељко РИН-23/21
9 Миленковић Никола РИН-24/21

10 Чубрић Марија РИН-30/21
11 Станковић Христина РИН-15/21
12 Чоловић Вук РИН-17/21
13 Глишић Стефан РИН-25/21
14 Јовановић Стефан РИН-26/21
15 Рељин Јана РИН-33/21
16 Младеновић Александар РИН-34/21
17
18
19
20

РИН2_БДИС_2
1 Смиљкић Стефан РИН-1/21
2 Раданов Ненад РИН-5/21
3 Марковић Никола РИН-6/21
4 Богошевић Катарина РИН-19/21
5 Мијаиловић Теодора РИН-20/21
6 Јанковић Божидар РИН-21/21



7 Лазаревић Марко РИН-27/21
8 Симић Илија РИН-28/21
9 Аксовић Далибор РИН-29/21

10 Петровић Урош РИН-32/21
11 Игњатовић Александар РИН-35/21
12 Пантелић Ана РИН-2/21
13 Живковић Михајло РИН-13/21
14 Гуцуња Саша РИН-31/21
15
16
17
18
19
20



Протоколи и технологије бежичих система

Група Дан Термин
РИН2_ПТБС_1 среда 19:30-21:00

РИН2_ПТБС_1
1 Стојев Стефан РИН-22/20
2 Јагодић Бојан РИН-4/21
3 Пантић Милан РИН-9/21
4 Станковић Алекса РИН-10/21
5 Шапић Николина РИН-11/21
6 Стокић Ђорђе РИН-14/21
7 Матовић Светозар РИН-22/21
8 Ђорђевић Вељко РИН-23/21
9 Миленковић Никола РИН-24/21

10 Чубрић Марија РИН-30/21
11 Станковић Христина РИН-15/21
12 Чоловић Вук РИН-17/21
13 Глишић Стефан РИН-25/21
14 Јовановић Стефан РИН-26/21
15 Бељан Марија РИН-16/21
16 Прокић Никола РИН-16/20
17 Митић Лука РИН-3/21
18 Кнежевић Алекса РИН-52/20
19 Милановић Никола РИН-77/20
20



Лабораторија
607



Објектно оријентисана анализа и дизајн

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ООАД_1 субота 12:30-14:00 607

РИН2_ООАД_1
1 Смиљкић Стефан РИН-1/21
2 Пантелић Ана РИН-2/21
3 Марковић Никола РИН-6/21
4 Станковић Никола РИН-8/21
5 Марић Стефан РИН-12/21
6 Живковић Михајло РИН-13/21
7 Станковић Христина РИН-15/21
8 Бељан Марија РИН-16/21
9 Чоловић Вук РИН-17/21

10 Глишић Стефан РИН-25/21
11 Јовановић Стефан РИН-26/21
12 Лазаревић Марко РИН-27/21
13 Симић Илија РИН-28/21
14 Гуцуња Саша РИН-31/21
15 Петровић Урош РИН-32/21
16 Младеновић Александар РИН-34/21
17 Игњатовић Александар РИН-35/21
18
19
20


